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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Shëndetësisë-Ministarstva Zdravstva-Ministry of Health

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/registering and Licencing Board


PROVIMI I LICENCËS
Drejtimi: Baçelor i Infermierise / Mamise    Data e provimit:  06.10.2022, prej ores 9.00
                                                                                                                  në Ministri të Shëndetësisë
	Emri  dhe mbiemri

	1.  Fazlie Ademi

	2.  Antigona Kuqi

	3.  Filloreta Salihu Hyseni

	4.  Besa Gashi

	5.  Etrit Sejdiu

	6.  Qendresa Sheqiri

	7.  Aida Krasniqi

	8.  Valentina Hyseni

	9.  Edmond Hasanaj

	10. Sala Krasniqi

	11. Arbnora Nuradini

	12. Krenare Kadriu

	13. Ferat Dajaku

	14. Leonesa Ramqaj

	15. Eritjera pllakolli

	16. Majlinda Gashi

	17. Shqipe Qorri 

	18. Elsa Sherifi 

	19. Gresa Nishori

	20. Edon Isufi

	21. Aulona Kelmendi

	22. Egzon Mulaj

	23. Ruke Ramqaj

	24. Ilirjana Osmanaj

	25. Elona Shabani

	26. Leonora Asllani

	27. Diellza Syla

	28. Diellza Agolli

	          29 Armeda Beka

	


